

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 68209177

Data publicarii 14.04.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.811,18 RON - 13.811,18 RON

Descriere: 1. BALSAM RUFÉ EFEKT 2L - 48 BUC X 11.73 = 563.04 2. DEGRESANT BUCATARIE EFEKT - 30 BUC X 10.75 = 322.50 3. BURETI CANELURA JUMBO - 180 BUC X 1.075 = 193.50 4. CALGON 2 KG - 6 BUC X 69.30 = 415.80 5. FRESCO GEAM 500 ML -100 BUC X 6.98 = 698.00 6. FRESCO INALBITOR PARFUMAT 1 L - 288 BUC X 5.25 = 1.512.00 7. DEGRESANT UNIVERSAL EFEKT 1 L - 60 BUC X 10.09 =605.40 8. DERO OZON AUTOMAT 20 KG - 6 SACI X 147.95 = 887.70 9. DETEREGENT RUFÉ NEGRE EFEKT 2 L - 12 BUC X 20.36 = 244.32 10. DETERGENT TIDE MANUAL 450 GR - 121 BUC X 5.40 = 653.40 11. DETERGENT GRESIE FAIANTA FRSCO 1 L - 180 BUC X 5.69 = 1024.20 12. DETERGENT VASE FRESCO ECONOMIC 5 L - 12 BUC X 13.06 = 156.72 13. DOMESTOS 750 ML - 140 BUC X 7.95 = 1.113.00 14. HARTIE IGIENICA 2 STR. ZENY - 200 BUC X 0.70 = 140.00 15. SOLUTIE INOX EFEKT 1 L - 40 BUC X 16.44 = 657.60 16. PRAF DE CURATAT 500 GR - 12 BUC X 5.30 = 63.60 17. PRONTO LEMN 750 ML -60 BUC X 11.43 = 685.80 18. SAPUN LICHID GLOSSY 500 ML - 36 BUC X 4.34 = 156.24 19. SAPUN SOLID - 288 BUC X 1.69 =486.72 20. SOLUTIE ARAGAZ EFEKT 1 L = 20 BUC X 12.04 = 240.80 21. SPALATOR INOX - 100 BUC X 2.31 = 231.00 22. VANISH 1 L - 48 BUC X 11.93 = 572.64 23. SARE PT MASINA DE SPALAT VASE SOMAT 1.5KG - 6 BUC X 9.48 = 56.88 24. TABLETE PT MASINA DE SPALAT VASE SOMAT 100 BUC/CUT - 10 BUC X 96.10 = 961.00 25. SOLUTIE LIMPEZIRE VASE ZAFFA 5 L - 4 BUC X 87.33= 349.32 26. GEL DUS 250 ML - 100 BUC X 8.20 = 820.00